АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2022 № 3921

 О внесении изменений в  Порядок осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом в Одинцовском городском округе Московской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  в целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2019 № 2339, следующие изменения:
1) абзац пятый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:  «- объем обязательств, вытекающих из муниципальных гарантий, выраженных в валюте Российской Федерации.»;
2) в пункте 9.1 слово «Объем» заменить словом «Состав».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

Глава Одинцовского городского округа                                     А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]